Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

Детский сад «Солнышко» села Большие Копёны

Лысогорского района Саратовской области

ПРОТОКОЛ ПРОФСОЮЗНОГО СОБРАНИЯ № 7

11.08.2014 г.
Всего членов первичной профсоюзной организации – 8

Количество присутствующих на собрании – 7

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Выборы председателя первичной профсоюзной организации ДОУ детского сада «Солнышко»

2.О согласовании штатного расписания

1.СЛУШАЛИ: По первому вопросу «Выборы председателя…» Нестерович Н.В.

ПОСТАНОВИЛИ: Считать избранной по большинству голосов председателем первичной профсоюзной организации Нестерович Н.В.

2.СЛУШАЛИ: По второму вопросу « О согласовании штатного расписания» Малуш Н.В.

ПОСТАНОВИЛИ: Штатное расписание утвердить. Довести до сведения каждого работника.

Председатель                                                       Нестерович Н.В.

Секретарь                                                             Ахметова С.Х.